Российская Федерация

Брянская область
Дубровский район

Пеклинский сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш Е Н И Е
от 27. 11. 2020 года № 27
д. Пеклино
О   проекте бюджета Пеклинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
         Руководствуясь Порядком составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение», а также представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» и его внешней проверке, утвержденным решением Пеклинского сельского Совета народных депутатов № 12 от 08.06.2015 года, на основании Устава муниципального образования «Пеклинское сельское поселение»,

Пеклинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять проект бюджета Пеклинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение).

2. Проект бюджета Пеклинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов разместить на сайте муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» в сети Интернет (www.peklino.ru) .

Глава муниципального образования
«Пеклинское сельское поселение»                                               В.И. Гайдуков